
CHALLENGE REGIONAL CYCLO-CROSS 2009-2010

55 partants FONTENAY en PARISIS 26/12/2009

1ère caté Prix d'équipe : TAC 77
Place NOM    PRENOM CLUB Points

1 BOUTEILLER Yannick TCV 91 20
2 RUDZINSKI Jérôme TAC 77 19
3 BROCHOT Vincent Sangliers du Vexin 95 18
4 SCOTH Sylvain OCVO 95 17
5 DELSART Eddy USC Magny 95 16
6 DOUCET Christophe TAC 77 10
7 FOULON Baptiste VC Beauchamp 95 9
8 FARAON Walter ECOP 95 8
9 FAZIO Pascal St Fiel Vitamine 23 7

Ab BOUTIGNY Cyril Buchelay 78 1
Ab GROSSETETE Olivier TAC 77 1

2ème caté Prix d'équipe : VC Beauchamp 95
Place NOM    PRENOM CLUB Points

1 LEJEUNE Didier AC Clermont 60 20
2 IACHETTI David VC Beauchamp 95 19
3 BLONDEL Nicolas UC Villers St Paul 60 18
4 CHRISTIEN Guillaume CVC Méry 96 17
5 CERQUEIRA David CVC Méry 95 16
6 LAURENT Yann TSF 95 10
7 BRIDET Jean La Harde de Survilliers 60 9
8 VASSORT Patrice VC Beauchamp 95 8
9 LEMAITRE Claude ASADP 91 7
10 GENETIN Marc ECOP 95 6
11 GOULMANE Luc US Trilport 77 5
12 KOUME Mamadou CC Baillet 95 4
13 DINI Giancarlo VC Beauchamp 95 3
14 FRAZIER Benjamin AC Marines 95 2
15 BERTINI Stéphane OCVO 95 2
Ab LAINE Frédéric ES Persan 95 1
Ab RIGAUX Sébastien LC Crèvecoeur 60 1
Ab RUDZINSKI Patrick TAC 77 1

3ème caté Prix d'équipe : VC Chambly 60
Place NOM    PRENOM CLUB

1 THEVENIN Laurent COSRL 91 20
2 FLOREK Jean-Michel Meaux 77 19
3 TAS Ludovic VC Chambly 60 18
4 PROUST Philippe VC Chambly 60 17
5 FAURE Jérôme TSF 95 16
6 GRIFFIT Félix SCGT 77 10
7 THEVENET Valéry PAC Sannois 95 9
8 LECANU Frédéric TSF 95 8
9 BOUCHER Guillaume LC Crèvecoeur 60 7
10 PHILIPP Didier CVC Méry 95 6
11 DUPRE Jean-Marc TSF 95 5
12 GABRIELLI Vincent VC Chambly 60 4
13 DESCOUTURES Laurent AC Bessancourt 95 3
14 LEUCERAND Thierry ROVE 77 2
15 AUFFRET Christophe VC Méru 60 2
16 PITTIONI François VC Beauchamp 95 2
17 ZAGASKI Didier TCV 91 2
18 ROY Patrick US Métro 75 2
19 VOYER Laurent CCM Belloy 95 2
20 DELANGE Gilles CS Dammarie 77 2
Ab LEROY Gérard RAC 92 1
Ab SCOTH Patrick OCVO 95 1
Ab TASSEL Pascal VC Méru 60 1

Féminines
Place NOM    PRENOM CLUB Points

1 DELATTRE Perrine CVC Méry 95 3
2 DAMAY Aurore LC Crèvecoeur 60 2

15-16 ans
Place NOM    PRENOM CLUB Points

1 DALL'AGNOL Thibault AC Bessancourt 95 2



CHALLENGE REGIONAL CYCLO-CROSS 2009-2010

55 partants FONTENAY en PARISIS 26/12/2009

SCRATCH
Place NOM    PRENOM CLUB Catégorie

1 BOUTEILLER Yannick TCV 91 1

2 RUDZINSKI Jérôme TAC 77 1

3 BROCHOT Vincent Sangliers du Vexin 95 1

4 SCOTH Sylvain OCVO 95 1

5 DELSART Eddy USC Magny 95 1

6 DOUCET Christophe TAC 77 1

7 LEJEUNE Didier AC Clermont 60 2

8 IACHETTI David VC Beauchamp 95 2

9 BLONDEL Nicolas UC Villers St Paul 60 2

10 CHRISTIEN Guillaume CVC Méry 96 2

11 CERQUEIRA David CVC Méry 95 2

12 THEVENIN Laurent COSRL 91 3

13 FOULON Baptiste VC Beauchamp 95 1

14 FARAON Walter ECOP 95 1

15 LAURENT Yann TSF 95 2

16 BRIDET Jean La Harde de Survilliers 60 2

17 VASSORT Patrice VC Beauchamp 95 2

18 LEMAITRE Claude ASADP 91 2

19 GENETIN Marc ECOP 95 2

20 FLOREK Jean-Michel Meaux 77 3

21 TAS Ludovic VC Chambly 60 3

22 GOULMANE Luc US Trilport 77 2

23 PROUST Philippe VC Chambly 60 3

24 FAURE Jérôme TSF 95 3

25 KOUME Mamadou CC Baillet 95 2

26 GRIFFIT Félix SCGT 77 3

27 THEVENET Valéry PAC Sannois 95 3

28 LECANU Frédéric TSF 95 3

29 DINI Giancarlo VC Beauchamp 95 2

30 BOUCHER Guillaume LC Crèvecoeur 60 3

31 PHILIPP Didier CVC Méry 95 3

32 DUPRE Jean-Marc TSF 95 3

33 GABRIELLI Vincent VC Chambly 60 3

34 DESCOUTURES Laurent AC Bessancourt 95 3

35 FRAZIER Benjamin AC Marines 95 2

36 LEUCERAND Thierry ROVE 77 3

37 AUFFRET Christophe VC Méru 60 3

38 FAZIO Pascal St Fiel Vitamine 23 1

39 PITTIONI François VC Beauchamp 95 3

40 ZAGASKI Didier TCV 91 3

41 BERTINI Stéphane OCVO 95 2

42 ROY Patrick US Métro 75 3

43 VOYER Laurent CCM Belloy 95 3

44 DELANGE Gilles CS Dammarie 77 3

45 DALL'AGNOL Thibault AC Bessancourt 95 15-16 ans

46 DELATTRE Perrine CVC Méry 95 Féminines

47 DAMAY Aurore LC Crèvecoeur 60 Féminines

Ab BOUTIGNY Cyril Buchelay 78 1

Ab GROSSETETE Olivier TAC 77 1

Ab LAINE Frédéric ES Persan 95 2

Ab RIGAUX Sébastien LC Crèvecoeur 60 2

Ab RUDZINSKI Patrick TAC 77 2

Ab LEROY Gérard RAC 92 3

Ab SCOTH Patrick OCVO 95 3

Ab TASSEL Pascal VC Méru 60 3


